1483.

(a) Martial. VII. 62.

(b) Hallervod. p. 373. Bibl. curiosæ 35. Beughem. incunab. typograph. p. 116.

1483. fol. per Baptisam de Tortis, & in eadem urbe 1492. fol. opera
ingenioque Boneti Locatelli, nec non Paris. 1512. fol. ex adibus
Nicolai de Pratis. Lipsiae 1504. fol. cum Hermanni Buschii argu-
mentis, per Martinum Herbipolensem, & cum ejusdem Bus-
chii scholiis in margine adjectis. Basili. 1522. 8. apud Tho. Vvol-
fum, & 1543. 8. apud Henricum Petri, & Paris. 1531. 8. apud Si-
monem Colineum. Silius sine notis Fari. 1508. 4. Lugd. 1514. 8.
per Damianum Benesiam, & Florent. apud Philippum Juntam
1515. 8. ex castigatione Ambrosii Nicandri, Toletani, sed quem
inconsiderata mutandi prurigine plurimis locis Silium misere-
corrupisse, Clariss. Drakenborchius fidem facit. Tamen Nicandri
vestigia legunt Silius ex Aldi officina 1523. 8. & Antwerpiae
de Phil. Nutium 1567. 12. ad Aldinam sive Francisci Asulanus editionem
expressus. Versus libri octavi, ab 145. ad 225. a vescu-
bis absunt exemplaribus. Qui nunc leguntur, eos primas Andreas
Asulanus, Aldi Manutii ficer in editionem suam anno 1523. pro-
fusam invexit, deponentes ut opinor ex collectaneis Jacobi Constantii,
editis Fani, anno 1508. qui eos ad Baptisam Guarinum à
Gallis suisse missos affirmat cap. 92. An Siliis sint, multum ambi-
go. Hac Nicolaus Heinsius notis ad Silii VIII. 145.

Recusus inde Silius Lugduni apud Seb. Gryphium 1547. 1551.
12. Lugduni 1578. 12. & 1598. 12. apud Antonium Candidum.
Ex Codice MS. antiquissimo Colonensi & optimæ notæ. (Caroli Magni ut voluntate exarato.) sed in quo dimidium libri
sexti decimi, & totus ultimus desideratur, multa Silii loca feli-
citer restituit Lud. Carrio in emendationum & antiquarum lec-
tionum libris, editis Antv. 1576. 8. & Paris. atque recusis in
Lampade artium Gruteriana Francof. 1604. 8. Tomo III: plu-
ra etiam Franciscus Modius in novantiquis lectionibus Francof.
1584. 8. & in Lampade Gruteri Tomo V. licet Silius Modii,
quem cum Homero & Virgilio collatum ac locis innumeris
emendatum edere promisit, nunquam in lucem prodiit. To-
tum Silium postea ad easdem membranas recensuit, notisque
sub crepundiorum Siliandrum titulo adjunxit Daniel Heinsius
tunc natus annos needum viginti, Lugduni Bat. 1630. apud
Christoph. Raphelengium, forma minore. Codicis MS. Oxo-
niensis Collegio Reginæ excerpta à Grutero nactus Casper Bar-
sbius (a) Silio emaculando & illustrando multa capita tribuit
in suis Adversariorum libris excusis Francof. 1624. fol. nono an-
no post Silium à Claudio Dausqueio Sandomario, Canonicu
Tornacensi cum eruditis commentariis editum Parisiis apud
Davi-